
       
 

        Základní organizace Českého zahrádkářského svazu  Častolovice ve spolupráci s Městysem Častolovice  

                                                           a ÚS ČZS Rychnov n.Kn. pořádá  

     dne 23.3. – 25.3. 2018 od 09 hod. do 17 hod., v neděli do 16.00 hod. v areálu výstaviště  

     v Častolovicích                                             

                                   18.  VELIKONOČNÍ  VÝSTAVU 

 
 

 

 

 

                            

   

    Pro návštěvníky bude připraveno: 
- úplně nová aranžerie ve stylu staročeských tradic, řemesel, zvyklostí a strašidel,  

- práce na starém hrnčířském kruhu s nožním pohonem a výrobou různých hliněných nádob a předmětů, 

- činnost při paličkování „Vamberecké krajky“, vyšívání ubrusů a  prostírání, háčkování a výroba krásného patschworku, 

- malování, tepání a zdobení kraslic, výroba předmětů z dřevité vaty a z papíru, foukání skleněných figurek a  ozdob, 

- výrobky z proutí, rákosu, lýka, šustí, dřeva, korku a dalšího  přírodního materiálu, ukázka zdobení a malování perníků, 

- staročeské velikonoční tradice a zvyklosti ve východních Čechách se symboly velikonočních svátků, různé české kroje,                                                          

      - ukázka staročeského pečení našich babiček s  recepty spolu s novodobými velikonočními velkopekárenskými výrobky, 

      - veliká kolekce všech jarních květin – cibulovin v bohaté aranžerii se sklem a různou ozdobnou a užitkovou keramikou,  

      - soutěž o nejlepší kolekci kraslic do které se může každý 2 dny před výstavou přihlásit, vyhodnocena bude  25. 3. 2018  

      - v prodeji bude vše ve spojitosti s velikonocemi a zahrádkářskými potřebami, dále květiny, zeleninová sadba, okrasné  

        stromky, a bohaté občerstvení, parkování zdarma.   

                                                     Bližší informace na telefonu 721311719 a na www.zahradkari.com  

http://www.zahradkari.com/

